
 
 

UCHWAŁA NR VII/52/2024 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przejęcia odcinka dotychczasowej drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), w związku z uchwałą nr V/52/24 Rady Powiatu 
Przeworskiego z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, odcinka drogi 
Nr 1594 R, m. Przeworsk – ul. Kościuszki, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przeworskiego 

Rada Miasta Przeworska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wskazaną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
położoną na terenie Gminy Miejskiej Przeworsk. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załączniki nr 
2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.01.2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4246



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/52/2024 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 26 września 2024 r. 

Część drogi powiatowej do zaliczenia do kategorii dróg publicznych gminnych 
na terenie Gminy Miejskiej Przeworsk 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Numer działki Numer księgi wieczystej 
1. ul. Kościuszki Droga zlokalizowana w 

południowo – wschodniej 
części miasta. Droga 
przebiega od ulicy 

Grunwaldzkiej do ulicy 
Lwowskiej 

3183/4 – Obręb nr 3 
m. Przeworsk 

PR1R/00059761/1 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4246



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/52/2024 Rady Miasta Przeworska z dnia 26 wrzesnia 2024 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4246


	UCHWAŁA NR VII/52/2024 RADY MIASTA PRZEWORSKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Część drogi powiatowej do zaliczenia do kategorii dróg publicznych gminnychna terenie Gminy Miejskiej Przeworsk
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/52/2024 Rady Miasta Przeworska z dnia 26 wrzesnia 2024 r.

		2024-10-08T12:05:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




